

מבטחים ומבוטחים

חברת השמאות הבינלאומית ADVANTA פותחת סניף בארץ

הסניף הישראלי שיפעל בשיתוף "שמכל" יהווה מרכז פעילות למזרח התיכון

הווה בסיס להתפתחות בחלקו המערבי של המזרח התיכון ואף ישמש כמשרד ראשי לתאום עבודה בטורקיה, יוון, קפריסין, מצרים, ישראל וירדן. ADVANTA החלה דרכה לפני כ- 5 שנים עם משרד ראשי בלונדון וסניפים במדריד ובמינכן, מאז הרחיבה החברה את פעילותה והיא כוללת סניפים גם בפורטוגל, ארגנטינה ובמקסיקו, לרבות נציגויות בברזיל, בצילה, בקולומביה, בצרפת, בהודו ובונזואלה. החברה מתמחה בביצוע סקרים, לרבות ענף ובדיקת נזקים בתחומי תעשייה, הנדסה, אנרגיה, עבודות קבלניות וכי"ב, עבור חברות ביטוח ומבטחי משנה בהם, AIG, GENERALI SWISSRE, MUNICHRE ו-LLOYDS MARKET.

חברת השמאות הבינלאומית הגדולה ADVANTA GLOBAL SERVICES המתמחה בשווקים לביטוחי משנה החלה בימים אלה לפעול בישראל. את הסניף של החברה בישראל ינהל **יוסף ארה-לוי** והיא תפעל בארץ בשיתוף עם משרד השמאים הישראלי "שמכל" - אחד ממשרדי השמאות המובילים בישראל, בניהולם של **יעקב אשכנזי, ירון זלינגר ודורון דינר**. ארה-לוי הוא יליד טורקיה, בעל תואר בהנדסת מכונות מטעם האוניברסיטה הטכנולוגית של איסטנבול, עלה לארץ בחודש ספטמבר האחרון מספרד שם עבד תחילה בתחום האנרגיה וב-15 השנים האחרונות בתחום השמאות. הסניף החדש הוקם במסגרת כוונותיה של החברה להרחיב את פעילותה לאזור המזרח התיכון ואסיה. הסניף החדש בישראל

יונל כהן יתחיל לכהן כמנכ"ל "מגדל" ב-15 ביוני 2008

דירקטוריון "מגדל" החליט למנות את **יונל כהן**, כמנכ"ל הבא של **מגדל** אחזקות ביטוח ופיננסים, ומגדל חברה לביטוח וכמנכ"ל החברה הבת **מגדל חברה לביטוח**. יונל כהן (48), כיהן עד כה כמשנה למנכ"ל מגדל, האחראי על התכנון האסטרטגי בקבוצה, יו"ר קרן הפנסיה **מגדל-מקפת**, ויו"ר מנהלת ההסדרים הפנסיוניים **מבטח-סימון**. המינוי יכנס לתוקף עם פרישתו של המנכ"ל היוצא, **איזי כהן**, ב-15 ביוני 2008. יו"ר דירקטוריון מגדל, **אהרון פוגל** ציין עם קבלת ההחלטה כי הוא בטוח ביכולותיו של יונל להמשיך ולשמור על מעמדה המוביל של מגדל בשוק הביטוח והחיסכון ארוך הטווח בישראל כמו גם להרחיב את פעילות הקבוצה במגוון תחומי הפעילות הפיננסית.

BDI: "הפניקס" - חברת הביטוח ש"הכי כדאי לעבוד בה"

פרויקט "50 החברות שהכי כדאי לעבוד בהן" השנתי שערכו BDI ומגזין **דה מרקר** מגלה, כי "**הפניקס**" היא החברה שהכי כדאי לעבוד בה מבין חברות הביטוח. על פי ממצאי הסקר, טיפסה "הפניקס" אל המקום ה-31 מבין 50 החברות הגדולות במשק, לאחר שב-2007 דורגה במקום ה-35, ואחריה מדורגות "**כלל ביטוח**" (מקום 34), "**מגדל**" (מקום 39) ו"**הראל**" (מקום 40).

בקטגוריית מימון ושירותים מדורגת "הפניקס" במקום ה-6, המובילה מבין חברות הביטוח, כאשר בראש הרשימה מדורגים שלושת הבנקים הגדולים, חברת "**אל על**" וחברת "**מקורות**". לדברי **יהלי שפי**, מנכ"ל "הפניקס", "הכוח המניע האמיתי של כל חברה הוא ההון האנושי שלה. לכן, "הפניקס" משקיעה משאבים רבים בנרשא חשוב זה. אנו שואפים להמשיך במגמת הטלחה הוורכית פנננסית לרנשט וללהוביל את ענף הביטוח הישראלי על ידי הצבת סטנדרטים מקצתניים גבוהים וסביבת עבודה איכותית."

חוגים עצמאות

כירי הביטוח חגו אצל רני גלוגאו

המשפטי של לשכת סוכני הביטוח. רוב החוגים אצל גלוגאו, שנהנו ממגל של מסעדת "פפאגיו" היו לקוחות וחברים בהם יצחק (חקי) הראל מנכ"ל רכבת ישראל ודני שמעוני מנכ"ל "הרץ".

ככירים בענף הביטוח חגו את יום העצמאות בביתם של אמשי הביטוח פזית ורני גלוגאו בסביון. בין החוגים מוקי אברמוביץ, יו"ר "הראל אשראי", אב אבן חן, מנכ"ל איגוד חברות הביטוח, עו"ד ג'ון גבע היתץ

סוכני "אגוז" חגו בבית מסחרי

וקובי צרפתי ארחו ודאגו לא רק לקולינריה אלא גם לבידור. רקדניות בטן ריתקה את הסוכנים ופתחה להם תיאבון לא רק למנגל אלא גם לריקודים שנמשכו לשעות הלילה המאוחרות.

חגיגה אחרת נערכה בערב יום העצמאות. רמי מסחרי מנכ"ל משותף של בית הסוכנים "אגוז" ורעייתו שוש, אירחו בביתם באורנית כ-300 סוכנים ועובדים ובנות בנות זוגם. מסחרי ושותפיו שלמה מחוזאי

מבצע לסוכנים ב"הכשרה ביטוח": טיול לחבל קפדוקיה שבטורקיה

"הכשרה ביטוח", אמר כי "המבצע הוא חלק בלתי נפרד ממדיניות טיפוח הסוכנים של החברה ומהתוכנית האסטרטגית לפיתוח סדרת "בסט-אינווסט".

הנבחרת מורכבת מקבוצה מצומצמת של 25 סוכנים, אשר הצטיינו במכירות המוצרים הפיננסיים. מידי חודש זוכים סוכני הנבחרת שוק ההון, ביקור בבתי השקעות מובילים ואף הדרכה אישית ממנכ"לים של כל בתי ההשקעות.

חברת "הכשרה ביטוח", מקבוצת "אלעזרא", ממשיכה לחזק את סדרת המוצרים הפיננסיים - "בסט-אינווסט" (Best Invest), ויוצאת במבצע ייעודי לסוכני "נבחרת בסט-אינווסט" - סוכנים מצטיינים בשיווק המוצרים הפיננסיים של החברה.

החברה המימנת חירון הנבחרת, ועומדת במהלך החודשים אפריל ומאי 2008 בעדי הצבירות שנקבעו, יזכו במסע לחבל קפדוקיה שבטורקיה. יריב ינאי, מנהל המכירות של